
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

 

                                       Portaria n.º 039/2013 

                                    Fabiano Lopes Bueno, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 93, incisos e alíneas 

da Lei Orgânica Municipal, 

Resolve: 

1 – Exonerar, a pedido, MARIA APARECIDA SAMPAIO, RG n.º 4.545.337-5/PR, do cargo 

de Professora, assumido em 02 de maio de 2003, conforme Requerimento apresentado 

pela servidora. 

2 – Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se. 

Siqueira Campos, 06 de fevereiro de 2013. 

 

 

FABIANO LOPES BUENO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 


